2020 年 3 月 12 日

各 位

本店所在地  東京都渋谷区渋谷二丁目 1番 1号

会  社  名     SBI  FinTech Solutions株式会社

代  表  者      代表取締役社長  三 文 字 正 孝

問い合わせ先  経 営 企 画 部     0 3 - 3 4 9 8 - 5 0 1 1

代表取締役の異動に関するお知らせ

SBI FinTech Solutions 株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：三文字正孝、韓国 KOSDAQ

市場上場、以下「当社」）は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

新たな経営体制への移行により、一層の成長及び企業価値の向上を図るためであります。

2. 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

金子 雄一 代表取締役社長 取締役

三文字 正孝 取締役 代表取締役社長

3. 新任代表取締役社長の略歴

4. 就任予定日

2020 年 4 月 1 日

以上

氏名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

金子
か ね こ

 雄一
ゆういち

（1970 年 12 月 20 日）

1994年4月 株式会社日本長期信用銀行（現株式会社新生銀行）入行

-
2000年4月 ソフトバンク・インベストメント株式会社（現SBIインベス

トメント株式会社）入社

2013年6月 当社取締役（現任）

2019年6月 SBIインベストメント株式会社 取締役執行役員専務（現任)